

Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Neurochirurgické sály, budova G3 3.patro
Nemocniční 898/20a
Ostrava-Moravská Ostrava
728 80
CZECHIA

IČO : 00635162
DIČ : CZ00635162

Spisová značka
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

mnof.cz

Identifikace dodavatele

D00123

Johnson & Johnson, s.r.o.

Walterovo náměstí 329/1
Praha
158 00

IČO dodavatele : 41193075
DIČ dodavatele : CZ41193075

Vyřizuje

Kontaktní osoba

Datum zaevidování 05.11.2024
Zaevidoval
Datum dodání 05.11.2024
Převzal
Plnění Tuzemské
Stav dokladu Dokončen
Předmět

Cizí identifikátor dokladu
Vytvořil u obch.partnera
Způsob dopravy
Hmotnost brutto 0,00
Hmotnost netto 0,00
Ceny jsou uváděny Bez daně

Tř.riz.	Kód zboží	Název zboží	Sklad	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Množství k dodání
IIb	186727550	Viper Co. Fix F. Sc. 5mmx50mm	KS9-8	2,00 ks	7 359,62	14 719,23	2,00 ks
IIb	186727650	Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx50mm	KS9-8	2,00 ks	7 359,62	14 719,23	2,00 ks
IIb	186715000	Single-Innie Setscrew	KS9-8	4,00 ks	1 762,11	7 048,43	4,00 ks
	186789070	Viper II Straight Rod, 70 mm	KS9-8	2,00 ks	5 227,20	10 454,39	2,00 ks
IIa	279726508	Viper systém, Fenestrated screw MIS cannula	KS9-8	2,00 ks	858,00	1 716,00	2,00 ks
IIb	07.702.016S	Sada cementu Vertecern V+,ster	KS9-8	1,00 ks	10 069,89	10 069,89	1,00 ks
IIa	03.702.215S	Set aplikačních stříkaček Vertecern V+	KS9-8	1,00 ks	2 331,00	2 331,00	1,00 ks

Cena celkem bez DPH	61 058,17	CZK
Celkem DPH	7 326,99	CZK
Celkem s DPH	68 385,16	CZK

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele